
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Десята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
06 липня  2021 
 

Про  затвердження  Програми 
«Фінансова підтримка комунального 
підприємства «Горішньоплавнівська 
госпрозрахункова  поліклініка»  та  
здійснення внесків до його статутного 
капіталу  на  2021 – 2023  роки» 
 

З метою забезпечення стабільної роботи комунального підприємства 

«Горішньоплавнівська госпрозрахункова поліклініка», згідно його 

функціонального призначення щодо надання мешканцям громади якісних 

медичних послуг, відповідно до ст.91 Бюджетного кодексу України,           

керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішення 3 сесії восьмого скликання Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області від 22 грудня 2020 року «Про затвердження нової           

редакції статуту комунального підприємства «Горішньоплавнівська 

госпрозрахункова поліклініка»», на виконання рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області «Про схвалення проєкту Програми «Фінансова підтримка комунального 

підприємства «Горішньоплавнівська госпрозрахункова поліклініка» та 

здійснення внесків до його статутного капіталу на 2021 – 2023 роки»           

від 22 червня 2021 року №171, враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики (протокол № 9 від 30.06.2021), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити Програму «Фінансова підтримка комунального 

підприємства «Горішньоплавнівська госпрозрахункова поліклініка» та 

здійснення внесків до його статутного капіталу на 2021 – 2023 роки»          

(додаток 1).  
2. Затвердити План заходів з виконання Програми «Фінансова          

підтримка комунального підприємства «Горішньоплавнівська госпрозрахункова 

поліклініка» та здійснення внесків до його статутного капіталу на          

2021 – 2023 роки» (додаток 2).  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3. Управлінню охорони здоров’я Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області (Дудник В.О.), забезпечити 

виконання міської Програми «Фінансова підтримка комунального підприємства 

«Горішньоплавнівська госпрозрахункова поліклініка» та здійснення внесків до 

його статутного капіталу на 2021 – 2023 роки». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики. 

 
 
 
 
Міський голова                             (підписано)                       Дмитро БИКОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 1 

до рішення 10 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

восьмого скликання 

06 липня 2021 
 

Програма 
«Фінансова підтримка комунального підприємства 

«Горішньоплавнівська госпрозрахункова поліклініка» 
та здійснення внесків до його статутного капіталу на 2021 – 2023 роки» 

 
Паспорт Програми 

 
1. Ініціатор розроблення 

Програми 
Управління охорони здоров’я 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

(далі управління охорони здоров’я 

Горішньоплавнівської міськради) 
2. Розробник Програми Управління охорони здоров’я 

Горішньоплавнівської міськради 

3. Відповідальний виконавець 

Програми 
Управління охорони здоров’я 

Горішньоплавнівської міськради 
4. Учасники Програми Комунальне підприємство 

«Горішньоплавнівська госпрозрахункова 

поліклініка», 

(далі КП «Горішньоплавнівська ГРП») 

5. Термін реалізації Програми 2021 – 2023 роки 

6. Кошти задіяні на виконання 

Програми 

Бюджет Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади 

 

Інші надходження, не заборонені чинним 

законодавством України 

7. Орієнтований обсяг 

фінансових ресурсів, 

необхідних для виконання 

реалізації Програми з 

бюджету 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади та інших 

надходжень, не 

заборонених чинним 

законодавством України 

Бюджет Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади: 

 

2021 р. – 47,0 тис. грн. 

2022 р. – 50,0 тис. грн. 

2023 р. – 53,0 тис. грн. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1. Загальні положення 
Програма «Фінансова підтримка комунального підприємства 

«Горішньоплавнівська госпрозрахункова поліклініка» та здійснення внесків до 

його статутного капіталу на 2021 – 2023 роки» (далі – Програма) розроблена на 

виконання ст. 91 Бюджетного кодексу України, відповідно до Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні». 

Для забезпечення виконання статутних завдань комунальне підприємство 

«Горішньоплавнівська госпрозрахункова поліклініка» потребує залучення 

додаткового фінансування, яке сприятиме стабілізації його фінансово - 

господарської діяльності та оновленню матеріально - технічної бази.  

 

2. Мета і завдання Програми 
- забезпечення стабільної роботи комунального підприємства відповідно 

до його функціонального призначення;  

- покращення умов для надання якісних медичних послуг населенню 

Горішньоплавнівської територіальної громади Кременчуцького району 

Полтавської області; 

- придбання обладнання і предметів довгострокового користування та 

оновлення його матеріально - технічної бази. 

 

3. Організація реалізації Програми 
та здійснення контролю за її виконанням 

Організація реалізації Програми покладається на управління охорони 

здоров’я Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області у партнерстві з комунальним підприємством 

«Горішньоплавнівська госпрозрахункова поліклініка».  

Моніторинг видатків, спрямованих на реалізацію основних напрямків 

програми здійснює управління охорони здоров’я Горішньоплавнівської 

міськради щомісячно та за підсумками року. 

Контроль за виконанням Програми здійснює постійна комісія з питань 

економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області та безпосередньо управління 

охорони здоров’я Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області.  

Щорічно управління охорони здоров’я Горішньоплавнівської міськради 

звітує перед комісією з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики. 

 
4. Фінансове забезпечення Програми 

Видатки на виконання цієї Програми здійснюються за рахунок коштів, 

виділених в установленому порядку з бюджету Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади та інших надходжень, не заборонених чинним 

законодавством України, шляхом перерахування коштів на особовий рахунок 

управління охорони здоров’я Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



області, відкритий в управлінні Державної казначейської служби України у          

м. Горішніх Плавнях Полтавської області. 

Фінансова підтримка та здійснення поповнення статутного капіталу 

надається в межах бюджетних призначень, затверджених рішенням міської ради 

про бюджет Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 

відповідний рік за цією Програмою та інших надходжень, не заборонених 

чинним законодавством України. Протягом року обсяг фінансування може 

змінюватися відповідно до рішення міської ради про внесення змін до 

показників бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 

відповідний рік, виходячи з наявного ресурсу бюджету міської територіальної 

громади. 

 

5. Орієнтовний обсяг фінансування Програми 
тис. грн 

 2021 рік 2022 рік 2023 рік 

Внески на поповнення статутного 

капіталу 
47,0 50,0 53,0 

Всього: 47,0 50,0 53,0 

 

6. Очікувані результати виконання Програми 
Виконання Програми дасть можливість забезпечити: 

- безперебійну роботу комунального підприємства відповідно до його 

функціонального призначення; 

- збільшення обсягів та надання якісних медичних послуг населенню 

Горішньоплавнівської територіальної громади Кременчуцького району 

Полтавської області; 

- оновлення та покращення матеріально - технічної бази комунального 

підприємства. 

 

 

 

 

Начальник управління 
охорони здоров’я                                                                      Віктор ДУДНИК 
 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Д
о
д

ат
о

к
 2

 

д
о

 р
іш

ен
н

я
 1

0
 с

ес
ії

 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
 

в
о

сь
м

о
го

 с
к
л
и

к
ан

н
я 

0
6

 л
и

п
н

я
 2

0
2

1
 

  
П

л
ан

 з
ах

од
ів

 
з 

ви
к

он
ан

н
я 

П
р

ог
р

ам
и

 «
Ф

ін
ан

со
ва

 п
ід

тр
и

м
к

а 
к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

п
ід

п
р

и
єм

ст
ва

 
«Г

ор
іш

н
ьо

п
л

ав
н

ів
сь

к
а 

го
сп

р
оз

р
ах

ун
к

ов
а 

п
ол

ік
л

ін
ік

а»
 

та
 з

ді
й

сн
ен

н
я 

вн
ес

к
ів

 д
о 

й
ог

о 
ст

ат
ут

н
ог

о 
к

ап
іт

ал
у 

н
а 

20
21

 –
 2

02
3 

р
ок

и
» 

 №
 

з/
п

 
П

ер
ел

ік
 з

ах
од

ів
 п

р
ог

р
ам

и
 

С
тр

ок
 

ви
к

он
ан

н
я 

за
хо

ду
 

Д
ж

ер
ел

а 
ф

ін
ан

су
ва

н
н

я 

О
р

іє
н

то
вн

і о
бс

яг
и

 ф
ін

ан
су

ва
н

н
я,

 
ти

с.
 г

р
н

, 
у 

то
м

у 
ч

и
сл

і:
 

20
21

 р
ік

 
20

22
 р

ік
 

20
23

 р
ік

 
1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

1
 

- 
п

р
и

д
б

ан
н

я
 о

б
л
ад

н
ан

н
я
 і

 

п
р

ед
м

ет
ів

 д
о

в
го

ст
р
о

к
о

в
о

го
 

к
о
р

и
ст

у
в
ан

н
я
, 
о
н

о
в
л
ен

н
я
 

м
ат

ер
іа

л
ьн

о
 -

 т
ех

н
іч

н
о
ї 

б
аз

и
 

2
0
2
1

 –
 2

0
2
3

 

р
о
к
и

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 

м
іс

ьк
о

ї 
те

р
и

то
р
іа

л
ьн

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

4
7

,0
 

5
0

,0
 

5
3

,0
 

 
В

сь
ог

о:
 

20
21

 –
 2

02
3 

р
ок

и
 

Б
ю

дж
ет

 
Г

ор
іш

н
ьо

п
л

ав
н

ів
сь

к
ої

 м
іс

ьк
ої

 
те

р
и

то
р

іа
л

ьн
ої

 г
р

ом
ад

и
 

47
,0

 
50

,0
 

53
,0

 

   Н
ач

ал
ьн

и
к

 у
п

р
ав

л
ін

н
я 

ох
ор

он
и

 з
до

р
ов

'я
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
В

ік
то

р
 Д

У
Д

Н
И

К
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


